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PROTOKÓŁ Nr II/10  
z obrad II sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 16 grudnia 2010 roku 
 
 

II sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana na wniosek grupy 
radnych (wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu) odbyła się 16 grudnia 
2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. 11 Listopada 4 
w Bielsku Podlaskim. Obrady II sesji rozpoczęły się o godzinie 1400, zakończyły 
o godzinie 1425.  

Sesję protokołowała Joanna Popławska.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Adam Miron Łęczycki otwierając obrady 

II sesji stwierdził, iż zgodnie z listą obecności na 19 radnych w obradach 
uczestniczy 10 radnych oraz 4 kandydatów do wstąpienia w skład Rady, zatem 
są one prawomocne (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu).  

Nieobecni radni: Roch Andrzej Charyton, Andrzej Jankowski, Marek 
Malinowski, Eugenia Ostaszewicz, Zdzisław Tworkowski. 

 
W obradach udział wzięli także:  

1. Sekretarz Powiatu – Ryszard Anusiewicz,  
2. Radca Prawny – Marta Dąbrowska,  
3. Raisa Rajecka – Wójt Gminy Bielsk Podlaski,  
(lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu).  
 

Przewodniczący Rady powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  
z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad 
(porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu), który radni otrzymali 
wraz z zaproszeniem (potwierdzenie odbioru materiałów sesyjnych przez 
radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu). Zaznaczył jednocześnie, iż 
zgodnie z zapisami Statutu Powiatu Bielskiego Rada może wprowadzić zmiany 
w porządku obrad bezwzględną większością głosów, przy czym dzisiejsza sesja 
zwołana została na wniosek grupy radnych, w związku z tym, do zmiany 
porządku obrad niezbędna jest zgoda wnioskodawcy – w tym wypadku grupy 
radnych.  

W związku z brakiem wniosków dotyczących zmiany porządku obrad 
Przewodniczący poinformował, iż dzisiejsza sesja będzie przebiegała zgodnie  
z następującym porządkiem dziennym:  
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie wstąpienia w skład Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim kandydatów w miejsce radnych, których mandaty 
wygasły.  
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4. Złożenie ślubowania przez radnych. 
5. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia.  
 
Ad. 3 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – 
„Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie wstąpienia w skład Rady Powiatu  
w Bielsku Podlaskim kandydatów w miejsce radnych, których mandaty 
wygasły.” Przewodniczący przystąpił do rozpatrzenia projektów uchwał  
w kolejności alfabetycznej.  

Przechodząc do realizacji punktu – Podjęcie uchwały Rady Powiatu  
w sprawie wstąpienia w skład Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim kandydata  
w miejsce radnego, którego mandat wygasł (projekt uchwały stanowi załącznik 
nr 6 do protokołu) Przewodniczący zapytał Pana Mariusza Korzeniewskiego, 
czy wyraża on zgodę na objęcie mandatu oraz czy posiada prawo wybieralności.  

Pan Mariusz Korzeniewski poinformował, iż wyraża zgodę na objęcie 
mandatu oraz posiada prawo wybieralności.  

Następnie Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą 
zabrać głos w tej sprawie.  

W związku z brakiem uwag Przewodniczący zamknął dyskusję w tym 
punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”,  
0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr II/6/10  
w przedmiotowej sprawie (uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 

Przechodząc do realizacji punktu – Podjęcie uchwały Rady Powiatu  
w sprawie wstąpienia w skład Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim kandydata  
w miejsce radnego, którego mandat wygasł (projekt uchwały stanowi załącznik 
nr 8 do protokołu) Przewodniczący zapytał Pana Józefa Michałowskiego, czy 
wyraża on zgodę na objęcie mandatu oraz czy posiada prawo wybieralności.  

Pan Józef Michałowski poinformował, iż wyraża zgodę na objęcie 
mandatu oraz posiada prawo wybieralności.  

Następnie Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą 
zabrać głos w tej sprawie.  

W związku z brakiem uwag Przewodniczący zamknął dyskusję w tym 
punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”,  
0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr II/7/10  
w przedmiotowej sprawie (uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 

Przechodząc do realizacji punktu – Podjęcie uchwały Rady Powiatu  
w sprawie wstąpienia w skład Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim kandydata  
w miejsce radnego, którego mandat wygasł (projekt uchwały stanowi załącznik 
nr 10 do protokołu) Przewodniczący zapytał Pana Krzysztofa Kazimierza 
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Proroka, czy wyraża on zgodę na objęcie mandatu oraz czy posiada prawo 
wybieralności.  

Pan Krzysztof Kazimierz Prorok poinformował, iż wyraża zgodę na 
objęcie mandatu oraz posiada prawo wybieralności.  

Następnie Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą 
zabrać głos w tej sprawie.  

W związku z brakiem uwag Przewodniczący zamknął dyskusję w tym 
punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”,  
0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr II/8/10  
w przedmiotowej sprawie (uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu). 

Przechodząc do realizacji punktu – Podjęcie uchwały Rady Powiatu  
w sprawie wstąpienia w skład Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim kandydata  
w miejsce radnego, którego mandat wygasł (projekt uchwały stanowi załącznik 
nr 12 do protokołu) Przewodniczący zapytał Pana Anatola Wasiluka, czy 
wyraża on zgodę na objęcie mandatu oraz czy posiada prawo wybieralności.  

Pan Anatol Wasiluk poinformował, iż wyraża zgodę na objęcie mandatu 
oraz posiada prawo wybieralności.  

Następnie Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą 
zabrać głos w tej sprawie.  

W związku z brakiem uwag Przewodniczący zamknął dyskusję w tym 
punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 10 „za”,  
0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr II/9/10  
w przedmiotowej sprawie (uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu). 
 
Ad. 4 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji, 
stosownie do art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, Przewodniczący 
Rady Powiatu przystąpił do czynności związanej ze złożeniem ślubowania przez 
radnych którzy zgodnie z podjętymi powyżej uchwałami Rady Powiatu wstąpili 
w skład Rady tj.: radnych Mariusza Korzeniewskiego, Józefa Michałowskiego, 
Krzysztofa Kazimierza Proroka oraz Anatola Wasiluka.  
 W obecności zgromadzonych radni: Mariusz Korzeniewski, Józef 
Michałowski, Krzysztof Kazimierz Prorok oraz Anatol Wasiluk złożyli 
ślubowanie. 
 Przewodniczący złożył w/w radnym gratulacje życząc owocnej pracy  
w samorządzie powiatowym.   
 W związku ze złożeniem ślubowania w sesji uczestniczyło 14 radnych.  
 
Ad. 5 

Wniosków, interpelacji i zapytań nie zgłoszono.  
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O godzinie 1410 Przewodniczący ogłosił 10-minutową przerwę  
w obradach sesji.  

 
Ad. 6 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu – Sprawy różne, zwracając się do radnych z pytaniem czy chcieliby 
zabrać głos w tym punkcie. Poinformował następnie, iż na wniosek grupy 
radnych w dniu 17 grudnia 2010 r. (piątek) o godz. 900 zwołuje III sesję Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim. Materiały sesyjne będące przedmiotem obrad III 
sesji zostaną dostarczone radnym w dniu dzisiejszym.  

Kolejnych spraw różnych nie zgłoszono.  
 
Ad. 7 

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym 
Przewodniczący Rady Powiatu o godzinie 1425 zamknął posiedzenie II sesji 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

Na tym protokół zakończono.  
 
Protokołowała:       Przewodniczący Rady 
 
Joanna Popławska      Adam Miron Łęczycki  
 


